94923 0 1 Ad 0 450,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

BMS 158 GERGİ RULMANI - CITROEN
BERLINGO C3 C4 C5; FIAT SCUDO
FORD FIESTA FOCUS; MAZDA 2 - 3
NISSAN QASHQAI XTRAIL NV400
PRIMASTAR OPEL MOVANO VIVARO

BMS 158 0 1 Ad 0 250,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

TOPLAM 0 3 1.300,00 TRY 1300.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.300,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.